

Årsredovisning

Global Sales Motion AB

559134-3354

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Svanfelt
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom försäljningsorganisation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 952	2 121	1 310	1 313
Resultat efter finansiella poster	148	45	797	25
Soliditet %	54	44	57	22

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	520 600	24 075	594 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-183 000		-183 000
- Balanseras i ny räkning		24 075	-24 075	0
- Årets resultat			83 170	83 170
- Belopp vid årets utgång	50 000	361 675	83 170	494 845

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	361 675
Årets resultat	83 170
Summa	444 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	249 845
Summa	444 845

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 952 444	2 120 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 952 444	2 120 815
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 042	0
Övriga externa kostnader	-2 798 550	-2 074 745
Övriga rörelsekostnader	0	-1 117
Summa rörelsekostnader	-2 803 592	-2 075 862
Rörelseresultat	148 852	44 953
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	578	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-953	-24
Summa finansiella poster	-375	-24
Resultat efter finansiella poster	148 477	44 929
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	-10 000
Resultat före skatt	108 477	34 929
Skatter		
Skatt på årets resultat	-25 307	-10 854
Årets resultat	83 170	24 075

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	300 000	266 850
Övriga fordringar	162 243	126 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	289 438	147 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>751 681</i>	<i>540 644</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	573 449	1 246 667
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>573 449</i>	<i>1 246 667</i>
Summa omsättningstillgångar	1 325 130	1 787 311
SUMMA TILLGÅNGAR	1 325 130	1 787 311

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	361 675	520 600
Årets resultat	83 170	24 075
<i>Summa fritt eget kapital</i>	444 845	544 675
Summa eget kapital	494 845	594 675
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	278 000	238 000
Summa obeskattade reserver	278 000	238 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	437 500	687 500
Skatteskulder	0	110 043
Övriga skulder	99 785	92 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	65 000
Summa kortfristiga skulder	552 285	954 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 325 130	1 787 311

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christer Svanfelt
Christer Svanfelt
2023-06-30

Anna Sofia Svanfelt
Anna Sofia Svanfelt
2023-06-30